
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «АЛ-» декабря 2021 г.

В внесении изменений в постановление администрации Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия № 320 от 11 октября 2019 года «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития 
конкуренции в Краснослободском муниципальном районе на 2019-2021 годы»

В целях реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской 
Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 
17 апреля 2019 года №768-р и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») по содействию 

развития конкуренции в Краснослободском муниципальном районе на 2019-2021 годы 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическому развитию -  начальника финансового управления 
Администрации Краснослободского муниципального района Резяпкина А.В.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
Краснослободского муниципального района в сети «Интернет».

Краснослободского муници 
Республики Мордовия

Глава

А.В.Буйнов

Исп. Мишанина Т.И. 
тел. 3-01-73


